
Presidente - Dep. Kaká Barbosa (PL)

2° Vice-Presidente – Dep. Max da AABB (SD)

D
IÁ

R
IO

 O
FI

C
IA

L 
| 
E
S
TA

D
O

 D
O

 A
M

A
P
Á
 |
 A

S
S
E
M

B
LE

IA
 L

E
G
IS

L
A
T
IV

A
 |
 P

O
D

E
R
 L

E
G
IS

L
A
T
IV

O

VIII Legislatura | 2019 / 2023

MESA DIRETORA | 2021/2023

D
IÁ

R
IO

 O
FI

C
IA

L 
| 
E
S
TA

D
O

 D
O

 A
M

A
P
Á
 |
 A

S
S
E
M

B
LE

IA
 L

E
G
IS

L
A
T
IV

A
 |
 P

O
D

E
R
 L

E
G
IS

L
A
T
IV

O

D
IÁ

R
IO

 O
FI

C
IA

L 
| 
E
S
TA

D
O

 D
O

 A
M

A
P
Á
 |
 A

S
S
E
M

B
LE

IA
 L

E
G
IS

L
A
T
IV

A
 |
 P

O
D

E
R
 L

E
G
IS

L
A
T
IV

O

DEPUTADOS ESTADUAIS

1ª Secretária – Dep. Edna Auzier (PSD)

DIÁRIO OFICIAL
Estado do Amapá -  Assembleia Legislativa

LEGISLATIVO
PODER

ELETRÔNICO

Publicado de acordo com a Lei nº 1.797, de 11 de fevereiro de 2014.

www.al.ap.gov.br

1ª Vice-Presidente – Dep. Telma Gurgel (PODEMOS)

2° Secretário – Dep. Pastor Oliveira (REPUBLICANOS) 
3° Secretário – Dep. Jory Oeiras (DC)

4ª Secretário – Dep. Jaime Perez (PTC)

Alliny Serrão (DEM)

Deputada Estadual

Charly Jhone (PL)
Deputado Estadual

Cristina Almeida (PSB)
Deputada Estadual

Diogo Senior (PMB)
Deputado Estadual

Dr. Victor (REDE)
Deputado Estadual

Edna Auzier (PSD)
Deputado Estadual

Jack JK (PPS)
Deputada Estadual

Deputado Estadual

Junior Favacho (DEM)
Deputado Estadual

Luciana Gurgel (PL)
Deputado Estadual

Marília Góes (PDT)
Deputada Estadual

Max da AABB (SD)
Deputada Estadual

Pastor Oliveira (REPUBLICANOS)
Deputado Estadual

Paulinho Ramos (PL)
Deputado Estadual

Telma Gurgel (PODEMOS)

Deputada Estadual

Deputada Estadual

Deputada Estadual

Aldilene Souza (PPL)

Deputado Estadual

Kaká Barbosa (PL)

Deputado Estadual
Paulo Lemos (PSOL)

Deputado Estadual
Dr. Negrão (PP)

Jaime Perez (PTC)

Jesus Pontes (PTC)
Deputado Estadual

Telma Nery (PSDB)
Deputado Estadual

Zezinho Tupinambá (PSC)Jory Oeiras (DC)
Deputado Estadual

Diretora Geral da Escola do Legislativo – Dep. Luciana Gurgel (PL)

Corregedor da Assembleia Legislativa –  Jack JK (PPS)

Ouvidor da Assembleia Legislativa – Dep. Paulo Lemos (PSOL)

Publicação: Segunda-Feira, 22 de Março de 2021 | Ano 8 | Edição nº 1134

Deputada Estadual

Raimunda Beirão (PMB)



DIÁRIO OFICIAL
Estado do Amapá -  Assembleia Legislativa

LEGISLATIVO
PODER

ELETRÔNICO

Publicado de acordo com a Lei nº 1.797, de 11 de fevereiro de 2014.

Em conformidade com a (Lei n°2.382/2018):

Diretor de Administração – Cezar Souza de Melo 

Gabinete Civil – INTERINO - Antonio Aparecido da Silva  

Procurador Geral – Eugênio Carlos Santos Fonseca  

Consultoria Geral – João Jorge Menezes Santana  

Diretor de Orçamento e Finanças – Alberto Augusto Lopes Sidônio

Diretor Legislativo – Antonio Aparecido da Silva

Diretor de Segurança Institucional –  Ozeias Pantoja dos Reis

Diretor de Controle Interno – Jose Assef Rodrigues Mubarac

Gabinete Militar – Ten. Cel. Marcelo di Melo Gama

Rede Legislativa de Rádio e Tv – Simone da Costa Alves

 

VIII Legislatura | 2019 / 2023

Órgãos de Direção, Chefia e Assessoramento Superior

DIÁRIO OFICIAL | ESTADO DO AMAPÁ | ASSEMBLEIA LEGISLATIVA | PODER LEGISLATIVO

www.al.ap.gov.br

DIÁRIO OFICIAL | ESTADO DO AMAPÁ | ASSEMBLEIA LEGISLATIVA | PODER LEGISLATIVO

 

Departamento de Imprensa Oficial
DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO

E-mail: diario@al.ap.leg.br

Cezar Souza de Melo
Diretor de Administração

Igor Rafael Menezes Façanha
Chefe da  Divisão de Publicação Oficial

 
Av. Fab, nº 14 - Centro (Palácio Nelson Salomão)

Fone: 96 3212 8302 / 3212 8336 / 3212 8334 - Fax: 3212 8303
CEP.: 68900-073

Publicação: Segunda-Feira, 22 de Março de 2021 | Ano 8 | Edição nº 1134



Publicado de acordo com a Lei nº 1.797, de 11 de fevereiro de 2014.

www.al.ap.gov.br

PÁG. 03

DIÁRIO OFICIAL
Estado do Amapá -  Assembleia Legislativa

LEGISLATIVO
PODER

ELETRÔNICO

03

LICITAÇÃO

Publicação: Segunda-Feira, 22 de Março de 2021 | DIÁRIO OFICIAL | Edição nº 1134

PRESIDÊNCIA

 
ESTADO DO AMAPÁ

 
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

 
PRESIDÊNCIA

 
 PORTARIA Nº 561/2021-AL

 

 O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Amapá, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo

 

19, inciso III, combinado com o § 1º do art.

 
32

 

do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado do Amapá,

  

  R E S O L V E:

 

 Art. 1º

 

Dar publicidade da composição das Comissões

 

Técnicas 
Permanentes, nos termos da Portaria nº 544/2021-AL,

 

constituída para o biênio 2021-
2023, com seus respectivos Presidentes e Vice-Presidentes, em virtude

 

da eleição 
ocorrida

 

nas reuniões

 

de instalação

 

por elas

 

realizadas.

 

 
COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA, REDAÇÃO E CIDADANIA -

 

CCJ

 
DEPUTADOS

 

CARGOS

 
JESUS PONTES –

 

PTC

 

Presidente

 
CHARLY JHONE –

 

PL

 

Vice-Presidente 

 
EDNA AUZIER –

 

PSD

 

Membro

 
PASTOR OLIVEIRA –

 

REPUBLICANOS

 

Membro

 
PAULO LEMOS –

 

PSOL

 

Membro

 
Dr. NEGRÃO –

 

PP

 

Suplente

 
JAIME PEREZ –

 

PTC

 

Suplente

 
Instalada no dia 17.03.2021, em reunião realizada via remota, nos termos da Portaria 0542/2021-AL, 
pela plataforma digital Zoom Meetings

 

-

 

link

 

https://zoom.us/j/3758484534.

 
 

COMISSÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS –

 

COF

 
DEPUTADOS

 

CARGOS

 
PAULINHO RAMOS –

 

PL

 

Presidente

 
MAX DA AABB –

 

SD

 

Vice-Presidente

 
TELMA GURGEL –

 

PODEMOS

 

Membro

 
Dr. VICTOR –

 

REDE

 

Membro

 
ZEZINHO TUPINAMBÁ –

 

PSC

 

Membro

 
CHARLY JHONE –

 

PL

 

Suplente

 
PASTOR OLIVEIRA –

 

REPUBLICANOS

 

Suplente

 

Instalada no dia 17.03.2021, em reunião realizada via remota, nos termos da Portaria 0542/2021-AL, 
pela plataforma digital Zoom Meetings

 

-

 

link

 

https://zoom.us/j/3758484534.

 
 
  



Publicado de acordo com a Lei nº 1.797, de 11 de fevereiro de 2014.

www.al.ap.gov.br

PÁG. 03.1

DIÁRIO OFICIAL
Estado do Amapá -  Assembleia Legislativa

LEGISLATIVO
PODER

ELETRÔNICO

03.1

LICITAÇÃO

PRESIDÊNCIA

Publicação: Segunda-Feira, 22 de Março de 2021 | DIÁRIO OFICIAL | Edição nº 1134

2
PORTARIA Nº 561/2021-AL - Composição das Comissões Técnicas Permanentes - biênio 2021-2023

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA –

 

CEC

 

DEPUTADOS

 

CARGOS

 

CHARLY JHONE –

 

PL

 

Presidente

 

LUCIANA GURGEL –

 

PL

 

Vice-Presidente

 

JAIME PEREZ

 

–

 

PTC

 

Membro

 

PAULO LEMOS

 
–

 
PSOL

 
Membro

 

TELMA GURGEL
 

–
 

PODEMOS
 

Membro
 

PASTOR OLIVEIRA
 

–
 

REPUBLICANOS
 
Suplente

 

MARILIA GóES
 

–
 

PDT
 

Suplente
 

Instalada no dia 16.03.2021, em reunião realizada via remota, nos termos da Portaria 0542/2021-AL, 
pela plataforma digital Zoom Meetings

 
-

 
link

 
https://zoom.us/j/3758484534.

 

COMISSÃO DE TRANSPORTE E OBRAS PÚBLICAS -  CTO  

DEPUTADOS  CARGOS  
ZEZINHO TUPINAMBÁ –  PSC  Presidente  
PAULINHO RAMOS –  PL  Vice-Presidente  
LUCIANA GURGEL –  PL  Membro  
JORY OEIRAS –  DC  Membro  
ALLINY SERRÃO –  DEM  Membro  
TELMA NERY –

 
PSDB

 
Suplente

 
Dr. VICTOR –

 
REDE

 
Suplente

 Instalada no dia 18.03.2021, em reunião realizada via remota, nos termos da Portaria 0542/2021-AL, 
pela plataforma digital Zoom Meetings

 
-

 
link

 
https://zoom.us/j/3758484534.

 
COMISSÃO DE DIREITOS DA P. HUMANA, QUESTÕES DE GÊNERO, 

ASSUNTOS INDÍGENAS, DA MULHER, DO IDOSO,

 DO AFRO-BRASILEIRO, DA CIDADANIA E DEFESA CONSUMIDOR –

 

CDH

 DEPUTADOS

 

CARGOS

 
JACK JK –

 

CIDADANIA 

 

Presidente

 
PAULO LEMOS –

 

PSOL

 

Vice-Presidente

 
ALDILENE SOUZA –

 

PPL

 

Membro

 
CHARLY JHONE –

 

PL

 

Membro

 
RAIMUNDA BEIRÃO

 

–

 

PMB

 

Membro

 
CRISTINA ALMEIDA –

 

PSB

 

Suplente

 

ZEZINHO TUPINAMBÁ –

 

PSC

 

Suplente

 

Instalada no dia 18.03.2021, em reunião realizada via remota, nos termos da Portaria 0542/2021-AL, 
pela plataforma digital Zoom Meetings

 

-

 

link

 

https://zoom.us/j/3758484534.

 
COMISSÃO DE SAÚDE -

 

CSA

 

DEPUTADOS

 

CARGOS

 

Dr. NEGRÃO

 

–

 

PP

 

Presidente

 

PAULINHO RAMOS –

 

PL

 

Vice-Presidente

 

JORY OEIRAS –

 

DC

 

Membro

 

Dr. VICTOR –

 

REDE

 

Membro

 

ALLINY SERRÃO –

 

DEM

 

Membro

 

MAX DA AABB –

 

SD

 

Suplente

 

RAIMUNDA BEIRÃO

 

–

 

PMB

 

Suplente

 

Instalada no dia 17.03.2021, em reunião realizada via remota, nos termos da Portaria 0542/2021-AL, 
pela plataforma digital Zoom Meetings

 

-

 

link

 

https://zoom.us/j/3758484534.

 



Publicado de acordo com a Lei nº 1.797, de 11 de fevereiro de 2014.

www.al.ap.gov.br

PÁG. 03.2

DIÁRIO OFICIAL
Estado do Amapá -  Assembleia Legislativa

LEGISLATIVO
PODER

ELETRÔNICO

03.2

LICITAÇÃO

PRESIDÊNCIA

Publicação: Segunda-Feira, 22 de Março de 2021 | DIÁRIO OFICIAL | Edição nº 1134

3
PORTARIA Nº 561/2021-AL - C Técnicas Permanentes - biênio 2021-2023

COMISSÃO DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO - CAB
DEPUTADOS

 

CARGOS

 

TELMA NERY –

 

PSDB

 

Presidente

 

EDNA AUZIER –

 

PSD 

 

Vice-Presidente

 

CRISTINA ALMEIDA –

 

PSB

 

Membro

 

DR. NEGRÃO –

 

PP

 

Membro

 

JESUS PONTES –

 

PTC

 

Membro

 

JUNIOR FAVACHO –

 
DEM

 
Suplente

 

MARILIA GóES –
 

PDT
 

Suplente
 

Instalada no dia 18.03.2021, em reunião realizada via remota, nos termos da Portaria 0542/2021-AL, 
pela plataforma digital Zoom Meetings

 
-

 
link

 
https://zoom.us/j/3758484534.

 

COMISSÃO DE TURISMO -
 

CTUR
 

DEPUTADOS
 

CARGOS
 

EDNA AUZIER –  PSD  Presidente  

LUCIANA GURGEL –  PL  Vice-Presidente  

TELMA GURGEL –  PODEMOS  Membro  
DIOGO SENIOR –  PMB  Membro  
MAX DA AABB –  SD  Membro  
PAULINHO RAMOS –  PL  Suplente  
JUNIOR FAVACHO –  DEM  Suplente  
Instalada no dia 18.03.2021, em reunião realizada via remota, nos termos da Portaria 0542/2021-AL, 
pela plataforma digital Zoom Meetings

 
-

 
link

 
https://zoom.us/j/3758484534.

 

COMISSÃO DE RELAÇÕES EXTERIORES E DEFESA DO ESTADO -
 
CRE

 DEPUTADOS
 

CARGOS
 CRISTINA ALMEIDA –

 
PSB

 
Presidente

 TELMA GURGEL–

 
PODEMOS

 
Vice-Presidente

 JAIME PEREZ –

 

PTC

 

Membro

 JORY OEIRAS –

 

DC

 

Membro

 PAULINHO RAMOS –

 

PL

 

Membro

 
PAULO LEMOS –

 

PSOL

 

Suplente

 
JESUS PONTES –

 

PTC

 

Suplente

 
Instalada no dia 18.03.2021, em reunião realizada via remota, nos termos da Portaria 0542/2021-AL, 
pela plataforma digital Zoom Meetings

 

-

 

link

 

https://zoom.us/j/3758484534.

 COMISSÃO DE ÉTICA -

 

CET

 
DEPUTADOS

 

CARGOS

 

PAULO LEMOS –

 

PSOL

 

Presidente

 

ALLINY SERRÃO –

 

DEM

 

Vice-Presidente

 

CHARLY JHONE –

 

PL

 

Membro

 

Dr. NEGRÃO –

 

PP

 

Membro

 

OLIVEIRA SANTOS –

 

REPUBLICANOS

 

Membro

 

PAULINHO RAMOS –

 

PL

 

Suplente

 

JORY OEIRAS –

 

DC

 

Suplente

 

Instalada no dia 17.03.2021, em reunião realizada via remota, nos termos da Portaria 0542/2021-AL, 
pela plataforma digital Zoom Meetings

 

-

 

link

 

https://zoom.us/j/3758484534.

 

 



Publicado de acordo com a Lei nº 1.797, de 11 de fevereiro de 2014.

www.al.ap.gov.br

PÁG. 03.3

DIÁRIO OFICIAL
Estado do Amapá -  Assembleia Legislativa

LEGISLATIVO
PODER

ELETRÔNICO

03.3

LICITAÇÃO

PRESIDÊNCIA

Publicação: Segunda-Feira, 22 de Março de 2021 | DIÁRIO OFICIAL | Edição nº 1134

 

4

 

PORTARIA Nº 561/2021-AL -

  

Composição das Comissões Técnicas Permanentes -

 

biênio 2021-2023

 

 

COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE -

 

CMA

 

DEPUTADOS

 

CARGOS

 

Dr. VICTOR –

 
REDE

 
Presidente

 

PASTOR OLIVEIRA –
 

REPUBLICANOS
 

Vice-Presidente
 

JAIME PEREZ –
 

PTC
 

Membro
 

DIOGO SENIOR –
 

PMB
 

Membro
 

TELMA NERY –
 

PSDB
 

Membro
 

TELMA GURGEL –
 

PODEMOS
 

Suplente
 

JUNIOR FAVACHO – DEM Suplente 

Instalada no dia 22.03.2021, em reunião realizada via remota, nos termos da Portaria 0542/2021-AL, 
pela plataforma digital Zoom Meetings - link https://zoom.us/j/3758484534. 

 
COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - CAP 

DEPUTADOS CARGOS 
ALDILENE SOUZA – PPL Presidente 
MAX DA AABB –

 
SD
 

Vice-Presidente
 RAIMUNDA BEIRÃO

 
–

 
PMB

 
Membro

 JORY OEIRAS –
 

DC
 

Membro
 TELMA NERY –

 
PSDB

 
Membro

 LUCIANA GURGEL –

 
PL

 
Suplente

 DIOGO SENIOR –

 

PMB

 

Suplente

 Instalada no dia 16.03.2021, em reunião realizada via remota, nos termos da Portaria 0542/2021-AL, 
pela plataforma digital Zoom Meetings

 

-

 

link

 

https://zoom.us/j/3758484534.

 
 

COMISSÃO DE POLÍTICA AGRÁRIA -

 

CPA

 
DEPUTADOS

 

CARGOS

 
ALLINY SERRÃO –

 

DEM

 

Presidente

 
EDNA AUZIER –

 

PSD

 

Vice-Presidente

 
CRISTINA ALMEIDA –

 

PSB

 

Membro

 

DIOGO SENIOR –

 

PMB

 

Membro

 

JESUS PONTES –

 

PTC

 

Membro

 

MAX DA AABB –

 

SD

 

Suplente

 

JAIME PEREZ –

 

PTC

 

Suplente

 

Instalada no dia 17.03.2021, em reunião realizada via remota, nos termos da Portaria 0542/2021-AL, 
pela plataforma digital Zoom Meetings

 

-

 

link

 

https://zoom.us/j/3758484534.

 
 

COMISSÃO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E MINAS E ENERGIA -

 

CIC

 

DEPUTADOS

 

CARGOS

 

RAIMUNDA BEIRÃO

 

–

 

PMB

  

Presidente

 

MAX DA AABB –

 

SD

 

Vice-Presidente

 

ALDILENE SOUZA –

 

PPL

 

Membro

 

JUNIOR FAVACHO –

 

DEM

 

Membro

 

ZEZINHO TUPINAMBÁ –

 

PSC

 

Membro

 

EDNA AUZIER –

 

PSD

 

Suplente

 

JACK JK –

 

CIDADANIA 

 

Suplente

 

Instalada no dia 18.03.2021, em reunião realizada via remota, nos termos da Portaria 0542/2021-AL, 
pela plataforma digital Zoom Meetings

 

-

 

link

 

https://zoom.us/j/3758484534.

 
 
  



Publicado de acordo com a Lei nº 1.797, de 11 de fevereiro de 2014.

www.al.ap.gov.br

PÁG. 03.4

DIÁRIO OFICIAL
Estado do Amapá -  Assembleia Legislativa

LEGISLATIVO
PODER

ELETRÔNICO

03.4

LICITAÇÃO

PRESIDÊNCIA

Publicação: Segunda-Feira, 22 de Março de 2021 | DIÁRIO OFICIAL | Edição nº 1134

 

5

 

PORTARIA Nº 561/2021-AL -

  

Composição das Comissões Técnicas Permanentes -

 

biênio 2021-2023

 

 

COMISSÃO DA CRIANÇA, DO ADOLESCENTE E 

 

DA ASSISTÊNCIA SOCIAL -

 

CCA

 

DEPUTADOS

 

CARGOS

 

DIOGO SENIOR –

 

PMB

 

Presidente

 

MARILIA GóES –

 
PDT

 
Vice-Presidente

 

JACK JK –
 

CIDADANIA 
 

Membro
 

Dr. NEGRÃO –
 

PP
 

Membro
 

Dr. VICTOR –
 

REDE
 

Membro
 

CRISTINA ALMEIDA –
 
PSB

 
Suplente

 

JUNIOR FAVACHO –  DEM  Suplente 

Instalada no dia 17.03.2021, em reunião realizada via remota, nos termos da Portaria 0542/2021-AL, 
pela plataforma digital Zoom Meetings  -  link  https://zoom.us/j/3758484534. 
 

COMISSÃO DE EMPREENDEDORISMO - COEM 
DEPUTADOS  CARGOS 

MARILIA GóES –  PDT  Presidente 
ALDILENE SOUZA –

 
PPL

 
Vice-Presidente

 JESUS PONTES –
 

PTC
 

Membro
 Dr. NEGRÃO –

 
PP

 
Membro

 CRISTINA ALMEIDA –
 
PSB

 
Membro

 JACK JK –

 
CIDADANIA 

 
Suplente

 ZEZINHO TUPINAMBÁ –

 

PSC

 

Suplente

 Instalada no dia 18.03.2021, em reunião realizada via remota, nos termos da Portaria 0542/2021-AL, 
pela plataforma digital Zoom Meetings

 

-

 

link

 

https://zoom.us/j/3758484534.

 
 

COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA -

 

CSP

 
DEPUTADOS

 

CARGOS

 
JUNIOR FAVACHO –

 

DEM

 

Presidente

 
JORY OEIRAS –

 

DC

 

Vice-Presidente

 

JACK JK –

 

CIDADANIA 

 

Membro

 

MARILIA GóES –

 

PDT

 

Membro

 

ZEZINHO TUPINAMBÁ –

 

PSC

 

Membro

 

ALLINY SERRÃO –

 

DEM

 

Suplente

 

ALDILENE SOUZA –

 

PPL

 

Suplente

 

Instalada no dia 18.03.2021, em reunião realizada via remota, nos termos da Portaria 0542/2021-AL, 
pela plataforma digital Zoom Meetings

 

-

 

link

 

https://zoom.us/j/3758484534.

 
 

Art. 2º

 

Esta Portaria entra em vigor a contar da data da sua publicação com 
efeitos a partir da data de instalação das respectivas Comissões Técnicas Permanentes.

 
 

Macapá, 22

 

de março

 

de 2021.

 

 
 

Este documento foi assinado eletronicamente por Kaká Barbosa

 



Publicado de acordo com a Lei nº 1.797, de 11 de fevereiro de 2014.

www.al.ap.gov.br

PÁG. 04

DIÁRIO OFICIAL
Estado do Amapá -  Assembleia Legislativa

LEGISLATIVO
PODER

ELETRÔNICO

04

LICITAÇÃO

Publicação: Segunda-Feira, 22 de Março de 2021 | DIÁRIO OFICIAL | Edição nº 1134

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO - (DIRADM)

CONTRATOS, CONVÊNIOS E INSTRUMENTOS AFINS 



Publicado de acordo com a Lei nº 1.797, de 11 de fevereiro de 2014.

www.al.ap.gov.br

PÁG. 04.1

DIÁRIO OFICIAL
Estado do Amapá -  Assembleia Legislativa

LEGISLATIVO
PODER

ELETRÔNICO

04.1

LICITAÇÃO

Publicação: Segunda-Feira, 22 de Março de 2021 | DIÁRIO OFICIAL | Edição nº 1134

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO - (DIRADM)

CONTRATOS, CONVÊNIOS E INSTRUMENTOS AFINS 


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9

		2021-03-22T18:36:26-0300
	ASEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAPÁ




